
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KQNTROLLIT TE PASUIUVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qC mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t E  EmijEve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 " P k  deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE  
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligiit m.9347, datE 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqpara  n5 ligj in nr.9475, date 9,2.2006 dhe ne lid in nr.9529, date 1 1 S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii baz& t& pik&s 5 t 6  nenit 14, t i  Ligjit nr.9367, datii 07.04.2005"P&r parandalimin e 
konfiktit t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

i A u t o r i z o j :  
*s 

Inspektoratin e ~ a r t i i  t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe eMstojnC nC emer dhe per llogarin6 time, ti2 bashkiishortit les dhe ti;. 
f6mijZve. 

Dekiaroj se 1L; dl12nut e pnsy-vri~ara prej nreje ne kete dukuntent 
jane iZ verteta dhe nuk kam dekluruar usgje qe nrck esht2 e vZrtei2. 

funksianin qE krye 



REPUBLTKA E S H Q I P ~ ~ R ~ S E  
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMlT DHE KONTROLLJT TE PASURIW 

NDRYSrnMET 
E TNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHF: TE LUAJTSHME 

Piirsl~krua~ti hollcsislrt odr?shinle~ (rihrusa dhc pakesimc) ni:: llojin, sipCrfdclcr~, adr-rsCn 6u ndudhcn, 
~ i l o n i c ~ ~ t i n  c k~-yul-jcs sC vcpl-imit. virren nE Ickt apo nC V B I I I ~ C  qii pasqvrnhct nE dokurncatacionin qc 
dispnnoni, ni' mungesZ t E  dok~~mcntcvc vleren qC kcni sittuar ago galkt;suar. p,csCn tskucsc qc ~oteroni  tc 
qdo llnj pasuric, ti: g:rlrra~tsh~nc tlllc t c  luajtshme. ti; r r~ j ikt~.uar  use ,io ni ~~rgjistrat publiht;. pix pr.riudhi;n 
llga dckluvitni i mCpat.sllCm dcri tni 31 d4jc.10~. tC titit tC dcfilarimit. lnte~~esa  kito; ql; kani; lidh,' t ~ r .  Ju. 
hi~shliZshorti 11:crr dhc E n ~ i  jet rrriidt~ori:. a P i i b s ~  
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Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te piotesoni nE fotokopje ~ tij. 



INSPEKTORGTI I L A R ~  I DEKLARIMIT ~ - k 3  KONTRQLLIT TE PASURIVE 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

N b e  ky fonnat EshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne fotokopje te tij. - 



REPUBLIKA E S H Q ~ P ~ R T S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~e PASURIVE 

DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE S U R I D ~  DHE F I Z ~  

Dety rimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtG vendit, tii mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n2 3 1 Dhjetor te vitit deklarimit, si dhe detyrimet e Iindura gjatC vitit te dgklarimit. 
Detyrime kZto te qrtari t, bashk5shortit/es dhe fhijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p6r e m  personash ndaj tii cileve keni detyrime financiare ti5 pasqyrohen n6 fleten nr.6, per 
tE ruaitur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE: KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  . 

E INTERE3AVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t2 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, piir pasurite qE 

disponojnz veqmrms nga $do aniitrmr i familjes. 

Shtetasilsjw , bashkiishortle 
Em&, atesi, mbiemzr femijE n& moshe madhore El 

: ?  . . .  
e subjektit 

Emer, atEsi, mbiemer, funksiou 

J 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEaESAVE 

NE bazf tC pikh 5 tE nenit 14, t6 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parrmndalimin e konfliktit 
t6 interessve n5 ushtrimh e funksioneve publiken, 

Au t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lad6 tG  Debrimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngmr Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i PErgjithshErn i ILDKP-sG, qE t# verifikojne 
nE tZ  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojng nE emrin tim dhe piir llogarine time, 

Dekiaroj se ti dhl;lla# e pasqyruara prej meje nt ki3e 
dokument jan.2 ti? verfeta dhe nuk Ram deklamar asgjg 
qe" nuk esht2 e v W t e .  



REPUBLZKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~~ E LUAJTSHME 

Ngse ky format &he i pamjaftueshem, vnzhdoni tlJ plot2sonj n6 fobkopje G t i .  




